ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 июля 2012г.                                                                                      №1080
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Город Гатчина»
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования
«Город Гатчина»
     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.10 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Город Гатчина».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     3.Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» А. А. Супренка.
Глава администрации

МО  «Город Гатчина»                                                                         А.Р.Калугин